
yyřizuje:
Telefon:
Email:
Účetní email:
obj. č.: 126/5/2023
Datum: 22. 5. 2023

Objednáváme u Vás:

Dobrý den,

Baar Group s.r.o,
Hradská 506
747 64 Velká Polom

IČO: 06745342
DIČ: CZ06745342

p

tel.

na základě předběžné objednávky a cenové kalkulace u vás objednáváme učebnice

a pracovní sešity v celkové ceně do 180 000,- KČ, včetně DPH. (nejsme plátci DPH)

Viz vaše přiložená cenová nabídka.
Platba proběhne fakturou.

Děkuji

Zástupce ředitéle pro bilingvní sekci

Celková cena včetně dopravy:

Dodavatel bere na vědomí, že:
· Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace je

povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a dále, že je organizací dle ust. § 2, odst. 1, písmeno C) zákona č.

. 340/2015 Sb., o registru stnluv. Smluvní strany se dohodly, že se organizacezavazuje bez dalšího zbytečného odkladu zveřejnit příslušný obsah této objednávky



(smlouvy) prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v případě, že
hodnota přesahuje 50 000 KČ bez DPH.

· Objednávka (smlouva) neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako
obchodní tajemství dle § 504 OZ,

· Takto uzavřená objednávka (smlouva) nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejněni
v registru sniluv (v případě dle ujednáni stran dnem pozdějším).

výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme.
,/my m"ýQ.t:/',;' l z-,.-l.'

Ú"méno, př//mení a funkce osoby pô'áepisui/cl' za dodavatele)

Dne: .'- " j' g" l.' !' 4 (datum)

Fakturační údaje:
Zák|adniško|a a mateřská Škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557
702 00 Moravská Ostrava
IČO: 61989037



3aar
Group

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Číslo: 2300257

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Baar Group s.r.o. Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova
10, příspěvková organizace

Hradská 506
74764 Velká Poloni Ostrčilova 2557/10

Zapsána u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 73132 70200 Ostrava - Moravská OstravaČeská republika
E-mail: Tel:
Web: www.baargroup.cz

lČ: 06745342 DIČ: CZ06745342 lČ: 61989037

Datuní vystaveni: 22.5.2023 Místo dodání:
Datum dodání: 28.8.2023
Smlouva-objednávka: 2300257

Ř. Produkt

1. 007982

2. 007980X

3. 075fy09

4. 075fy09X

5. 0049571

6. 0049551

7. 030čNG357

8. 030ČNG357X

Název

Chemie 9.r.
pracovni sešil, Úvod do obecné a organické
chemie

MIUČ+ Chemie 9.r. - AKCE

Hravá fyzika 9
pracovní sešit

Hravá fyzika 9 - AKCE
pracovní sešit
Geometrie 9.r.NŘ
pracovni sešit
Algebra 9.r.NŘ
pracovní sešit, 9788072356317
český jazyk 9.r.-NOVÁ generace
PS 2v1, hybridní, 9788074895357
český jazyk 9.r.-NOVÁ GENERACE -
AKCE
pracovni sešit 2V1, 9788074895357 - AKCE

9, 030čng3571ps český jazyk 9.r.-NOVÁ GENERACE
iPS FLEXIBOOKS školní multilicence
ZDARMA
slevový kód: 22CJ0375

10, 030Š21 Chicos Chicas 2
pracovni sešit, 9788477117834

11. 007882

12. 007880X

13. 075fy08

14. 075fy08X

15. 030ČNG340

16. 030čNG340X

Chemie 8.r.
pracovní sešit, Úvcxi do obecné a anorganické
chemie
MIUČ" Chemie 8.r. -AKCE

Hravá fýzika 8 - původní řada
pracovní sešit
Hravá fyzika 8 - původní řada AKCE
pracovní sešit
český jazyk 8.r,-NOVÁ GENERACE
(2.vydání)
PS 2V1 hybridní, 9788074895340
český jazyk 8.r.-NOVÁ GENERACE -
AKCE
PS 2V1 hybridní, 9788074895340

17. 030čng3401ps český jazyk 8.r.-NOVÁ GENERACE
iPS FLEXIBOOKS školní mljlti|icence ZDARMA

Vytištěno informačnín) systéníem Aplex ERP, wmv.aplex.cz

Množství MJ Cena Sleva Částka DPH

24,000 ks 84,000 2 016,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

24,000 ks 95,000 2 280,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

23,000 ks 99,000 2 277,00 Kč 10%

23,000 ks 99,000 2 277,00 Kč 10%

22,000 ks 99,000 2 178,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

19,000 ks 279,000 5 301,00 Kč 10%

20,000 ks 84,000 1 680,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

19,000 ks 89,000 l 691,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 KČ 10%

19,000 ks 99,000 1 881,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

Strana: 1



18. 0305937

19. 0305937X

20. 0305937iX

21. 060021

22. 075fy07

23. 075fy07X

24, 0048431

25. 0048411

26, 030ČNG333

27. 030ČNG333X

slevový kód: 22CJ0373

Čítanka s nadhledem 6,a 7,r.
pracovní hybridní sešit 2v1, 9788074895937

Čítanka s nadhledem 6.a 7.r. -AKCE
pracovni hybridní sešit 2v1, 9788074895937

Čítanka 6 a 7 s nadhledem - AKCE
školní mullulic'ence FLEXIBOOKS na rok
ZDARMA
slevový kód: 22CT0021

Explora 2 - pracovní sešit
9788395414299
Hravá fyzika 7 - původní řada
pracovní sešit
Hravá fyzika 7 - původní řada AKCE

Geometrie 7.r NŘ
pracovni sešit, 9788072355525

Aritmetika 7.r NŘ

pracovní sešit, 9788072355556

český jazyk 7.r.-NOVÁ GENERACE

PS 2v1 hybridní, 9788074895333

český jaLyk 7.r.-NOVÁ GENERACE -
AKCE
pracovni sešit 2v1, 9788074895333 - AKCE

28. 030čNG333iPS český jazyk 7.r.2v1 PS - nová
GENERACE
ips FLEXIBOOKS školní mullilicence ZDARMA
slevový kód: 22CJ0371

29. 060010 Explora 1 - učebnice
9788395104626

30. 060011

31. 075fy06

32, 075fy06X

33. 0048301

34. 0048291

35. 030ČNG326

36. 075m052

37. 075m052X

38. 075m054

39. 075m054X

40. 075m051

41. 075m051X

42. 075m053

43. 075m053X

44. 030Š32

45, z5560

46. z5560

47. z55602

Explora 1 - pracovni sešit
9788395104671
Hravá fyzika 6 - původní řada
pracovní sešit
Hravá fyzika 6 - původní řada - AKCE
pracovni sešil
Geometrie 6.r NŘ
pracovnl sešit, 9788072355518
Aritmetika 6.r NŘ
pracovní sešit, 9788072355686
český jazyk 6,r.-NOVÁ GENERACE
(2.vydání)
PS 2v1 hybridní, 9788074895326

Hravá matematika 5/2
pracovní sešit
Hravá řnateniatika 5/2 AKCE
pracovní sešit
Hravá matematika 5/2
učebnice
Hravá [natemafika 5/2 AKCE
učebnice
Hravá matematika 5/1
pracovni sešit
Hravá matematika 5/1 AKCE
pracovní sešit
Hravá matematika 5/1
učebnice
Hravá matematika 5/1 AKCE
učebnice
La Pandilla 2 komplet
učebnice'pracovnľ sešit, 9788477119449
český jazyk 5
pracovní sešit - Čteni s porozuniěnkn
český ja'yk 5
pracovní sešit - Čtení s porozljměnim

IPS český jazyk 5
interaktivní pracovni sešit

34,000 ks 99,000 3 366,00 Kč 10%

2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 21%

34,000 ks 229,000 7 786,00 Kč 10%

34,000 ks 89,000 3 026,00 Kč 10%

2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%

34,000 ks 99,000 3 366,00 Kč 10%

34,000 ks 99,000 3 366,00 Kč 10%

29,000 ks 99,000 2 871,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

24,000 ks 349,000 8 376,00 Kč 10%

24,000 ks 229,000 5 496,00 Kč 10%

18,000 ks 89,000 1 602,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

5,000 ks 99,000 495,00 Kč 10%

13,000 ks 99,000 1 287,00 Kč 10%

12,000 ks 99,000 1 188,00 Kč 10%

46,000 ks 69,000 3 174,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

46,000 ks 82,000 3 772,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

46,000 ks 69,000 3 174,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

46,000 ks 82,000 3 772,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

46,000 ks 689,000 31 694,00 Kč 10%

46,000 ks 88,000 4 048,00 Kč 10%

3,000 ks 88,000 100,00 % 0,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 KČ 10%

Vytištěno informačním systémem Apkx ERP, wwvt.apfex.cz Strana: 2



48. 007443

49. 007440X

50. 007448

51. 007445X

52. 0049331

53. z4460

54. z4460X

55. z44602

56. z3331

57. z3331

58. z33312

59. 075m33

60. 075m33X

61. 075m32

62. 075m32X

63. 075m30

64. 075m30X

65. 075m31

66, 075m31X

67. 075m38

68. 003112

69, z3360

70. z3360

71. z33602

72, 007144M

73. 0072A37

74. 0072A36

75. 0072A35

76. 0072A35X

77. z2231

78. z2231

79. z22312

80. 003111.

Vlastivěda 4.r. barevný PS
Poznáváme naši vlast
MIUČ" Vlastivěda 4 -AKCE
Poznáváme naši vlast
Vlastivěda 4.r. barevný PS
Hlavní události nejstarších českých dějin
MIUČ" Vlastivěda 4 - AKCE
Hlavní události nejstarších českých dějin
Přírodověda 4.ročník NR
pracovni sešit
český jazyk 4.r. s Magikem
pracovní sešit - Čteni s porozuměním
český jazyk 4.r. s Magikem - AKCE
pracovní sešil
lPS Cesky jazyk 4, pracovni sešit AKCE

Prvoukä 3.r. pracovni sešit
Čteni s porozljn\ěnín)

Prvouka 3.r. pracovní sešit
Ctení s porozuměnim

lPS Prvouka 3 AKCE
interaktivní pracovni sešit

Hravá matematika 3/2
pracovni sešit
Hravá matematika 3/2 - AKCE
pracovni sešit
Hravá matematika 3/2
učebnice
Hravá matematika 3/2 - AKCE
učebnice
Hravá matematika 3/1
pracovní sešit
Hravá matematika 3/1 - AKCE
pracovní sešit
Hravá matematika 3/1
učebnice
Hravá matematika 3/1 - AKCE
učebnice
Hravá matematika 3
meodická příručka
Pravopisné pětiminutovky
pro 3. ročník
český jazyk 3.r. s vilou
Ctení s porozuměnÍnl-p/acovni sešit
český jazyk 3.r. s vilou
Čtení s porozuměn[m-pracovni sešit
ips český jazyk ps - 3 AKCE

Magnetické dopočitadlo 0-20

Matýskova niatematika 2/6.díl
učebnice, aktualizované vydáni 2019
Matýskova mateníatika 2/5.dil
učebnice, aktualizované vydání 2019
Matýskova matematika 2/4.dIl
učebnice, ak(ualizované vydáni 2019
miuč+ Matýskova materŘatika 2
4.-6. díl, aktualizované vydáni 2019, AKCE
Prvouka 2.r. pracovni sešit
Čteni s porozuměním

Prvouka 2.r. pracovni sešit
Čtení s porozuměním

IPS Prvouka 2 AKCE
interakčivni pracovni sešit
Pravopisné pětiminutovky

23,000 ks 59,000 1 357,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

23,000 ks 59,000 1 357,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

22,000 ks 95,000 2 090,00 Kč 10%

18,000 ks 88,000 1 584,00 Kč 10%

1,000 ks 88,000 100,00 % 0,00 KČ 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

35,000 ks 101,000 3 535,00 Kč 10%

2,000 ks 101,000 100,00 % 0,00 KČ 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

45,000 ks 69,000 3 105,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

45,000 ks 82,000 3 690,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

45,000 ks 69,000 3 105,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

45,000 ks 82,000 3 690,00 Kč 10%

3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10%

2,000 ks 229,000 458,00 Kč 10%

45,000 ks 60,000 2 700,00 Kč 10%

45,000 ks 88,000 3 960,00 Kč 10%

3,000 ks 88,000 100,00 % 0,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

2,000 ks 219,000 438,00 Kč 21%

46,000 ks 69,000 3 174,00 Kč 10%

46,000 ks 69,000 3 174,00 Kč 10%

46,000 ks 69,000 3 174,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

40,000 ks 101,000 4 040,00 Kč 10%

2,000 ks 101,000 100,00 % 0,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

40,000 ks 35,000 1 400,00 Kč 10%

Vytištěno informačním systémem Apkx ERP, mvw.aplex.cz Strana: 3



81. 075Č17

82. z2261

83. z2261

84. z2260

85. z2260

86. z2260612

87. z1131

88. z1131

89. z11312

90. 998

pro 2. ročník

Čtení s porozuměním - NOVIN KA
2. ročník pracovní sešit

ČJ 2.r-UčIme se se skřítky 2
pracovní sešit 2

ČJ 2.r-Učime se se skřítky 2
pracovní sešit 2

ČJ 2.r-UčIme se se skřítky 1

pracovní sešit 1

ČJ 2.r-Učíme se se skřítky 1
pracovní sešit 1

lPS český jazyk 2 AKCE - PS 1, a 2. díl

Prvouka 1.r. pracovni sešit
Čteni s porozuměním

Prvouka 1.r. pracovní sešit
Čtení s porozUměnÍnľ

IPS Prvouka 1 AKCE
interaktivní pracovní sešit

Expediční náklady - ZDARMA

2,000 ks 102,000 204,00 Kč 10%

45,000 ks 63,000 2 835,00 KČ 10%

3,000 ks 63,000 100,00 % 0,00 Kč 10%

40,000 ks 63,000 2 520,00 Kč 10%

2,000 ks 63,000 100,00 % 0,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

46,000 ks 71,000 3 266,00 Kč 10%

3,000 ks 71,000 100,00 % 0,00 Kč 10%

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

1,000 ks 0,000 0,00 Kč

Celkem bez DPH : 152 960,66 KČ

Celkem s DPH : 168 296,50 KČ

Na faktuře bude poskytnuto náhradní plněni ve výši 152 960,66,- Kč bez DPH.

AKCE nak|adate|stvi TAKTIK: za každých 15 ks získáváte 1 ks ZDARMA a akční cenu.

AKCE 15+1 : Při objednáni 15 ks učebnic anebo 15 ks pracovních sešitů pro celou třídu získáte 1 ks stejného tiulu ZDARMA.
Při objednáni učebnic nebo pracovních sešitů pro celou třídu získáte ZDARMA IUČ - plná verze na 1 školní rok.

K naceněným titulům nak|adate|stvÍ Fraus poskytujeme tituly v rámci akčních nabídek a IU ZDARMA.

NŠ "AKCE M 2" - při objednáni učebnic Matýskova matematika pro 2.r. (4-6.dil) pro celou třídu získáte ZDARMA školní n1u|ti|icenci a
žákovskou licenci MIUČ" na 1 školní rok.

nš "AKCE VL 4" - při objednání pracovního sešitu Vlastivěda 4 - Poznáváme naši vlast, Hlavni události nejstarších českých dějin pro
celou třídu získáte ZDARMA školní multilicenci a žákovskou licenci MIUČ+ na 1 školní rok.

NŠ "AKCE CH" - při objednání pracovního sešitu Chemie 8 nebo 9 pro celou třídu získáte ZDARMA školní multilicenci a žákovskou
licenci MIUČ" na 1 Školní rok.

Vytištěno informačním systémem Apkx ERP, wviw.aplex.cz Strana: 4


